
令和３年４月２３日  

 

近畿バドミントン協会 

各 役 員 様 

 

 

近畿バドミントン協会  

会長  田中田鶴子  

公印省略  

 

 

近畿バドミントン協会理事会（総会）中止について（連絡） 

 

拝啓、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、今般の新型コロナウイルスの感染症拡大により緊急事態宣言が発令さ

れることを受け、４月２９日開催予定の近畿バドミントン協会理事会（総会）を

中止いたします。 

 

なお、総会資料について、４月２４日に郵送しました。月曜日以降に着くと思

います。 

書面により承認をお願いします。様式についてはメールにて送信します。 

回答についてもメールいただければ幸いです。 

 

また、連盟について、助成金を振り込みしますので、振込先をお教え願います。

去年と同じであれば OKです。 

役員変更は、審判委員会、学連、高体連、中体連です。宜しくお願いします。 

 

 

連絡先  

事務局長  岩西 壯行    

  携帯：090-1594-6615  


